
 

 

UCHWAŁA NR V/51/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania  

mieszkaniowym zasobem Gminy Łomianki na lata 2014 – 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014, poz. 150)  

Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianą sposobu użytkowania części budynku komunalnego przy ul. Kościuszki 10 

i zwiększeniem zasobu lokali komunalnych w załączniku do Uchwały III/9/2014 Rady Miejskiej w Łomian-

kach z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkanio-

wym zasobem Gminy Łomianki na lata 2014 – 2018, § 6 ust. 1 pkt 1) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„pkt 1) lokale komunalne - 53 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 1.889,23 m² w budynkach 

stanowiących własność Gminy; wielkość zasobów mieszkaniowych Gminy charakteryzuje tabela nr 1 poniżej,”. 

2. Tabela nr 1 „Wykaz lokali komunalnych stanowiących własność Gminy” w załączniku do uchwały po 

zmianach o których mowa w ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 18 grudnia 

2014 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy  

Łomianki na lata 2014 – 2018 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 3058



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3058


		2015-04-03T14:32:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




